
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 

Gabinete do Prefeito 

 
  

 

 

 
PORTARIA Nº 060 DE 18 JANEIRO  DE 2017. 
 
 
     O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, 
no uso de suas atribuições legais, e nos termos do procedimento administrativo nº 

0414/2017, 

 
  

R E S O L V E 
 

 

 

Designar a servidora GLAUCIANE DA CRUZ CARVALHO SCHERER, 
matricula 18566, Professora,  para exercer a Função Gratificada de Orientadora Pedagógica 

- FGOP, sem a gratificação inerente a função,  com validade a contar de 02/01/2017. 

 

 

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, em 18 de janeiro de 2017. 

 

 

 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


